

The department shall not be responsible for payment for Bitumen is be made by the contractor directly. The department shall not be responsible for payment.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd on A/c bill</u>					
* Name of Work: Repair of Road from Trilokpur to Damera pur under MP 3054 (1.150 km)					
* Agency: Aditya Super Agricons Pvt. Ltd, Gethah.					
* Aggr. NO: 50/2020-21.					
* Date of Commence: 07/03/2020					
* Date of Completion: 06/03/2021.					
* Actual Completion: 25/10/2020.					
<u>Measurement</u>					
1/9) Providing & fixing 10m post					02 nos.
2) Branding & fixing 20m post					05 nos.
2/10) Painting lines, ditches, Arrow etc on Roads in two color					
03 x 30.10 x 0.10					9.0m ²
01 x 25.10 x 0.10					2.50m ²
					11.50m ²
3/11) Providing and fixing Informative Boards					
i) 600mm equilateral Triangle					03 nos.
ii) 600mm Circular Board					01 no.
iii) 600mm x 480mm rectangular					02 nos.

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/13) providing new letters and figures of any shade —					
2 m x 152 m —					304 m ²
5/14) planting of trees by the roads sides —					58 nos.
6/16) Providing and laying Road marking with those Applied Thermoplastic Compounds —					
2 x 20 x 10.0 x 0.10 =					120.0 m ²
2 x 18 x 30.0 x 0.10 =					108.0 m ²
2 x 01 x 10.0 x 0.10 =					2.0 m ²
					<u>230.0 m²</u>
7/18) Provide Brick masonry work in parapet wall —					
03 nos x 2 x 6.0 x 0.40 x 0.60 =					8.64 m ²
8/19) Plastering with cement concrete in substructure —					
Side face - 4.0 x 6.0 x 0.60 =					14.40 m ²
Top face - 2 x 6.0 x 0.90 =					9.80 m ²
Front face - 4 x 0.40 x 0.60 =					0.96 m ²
					<u>20.16 m²</u>
Hence, Area for 03 nos columns —					
03 nos x 20.16 m ² =					60.48 m ²
9/20) painting two coats on new concrete surface including primer coat —					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4.10	4.10	0.60	2	9.60 m ²
	2.00	4.00	60.00	2	48.00 m ²
	4.10	0.40	0.60	2	0.96 m ²
					58.56 m ²
Hence for 3 nos culverts area -					
	2	0.3 m	58.56 m ²		175.68 m ²

(Cham) 25/X/2020
 JE

(Kup) 25/X/2020
 AE

2nd on A/C cell

Abstract of cost

1/1) Cleaning & crumbling Road

Laid by manual P-12

0.23 ha @ 49496.70/ha — 1138400

2/2) cons. of subgrade and

E/8 shoulder P-12

552.00 m² @ 157.31/m² — 83523200

3/3) cons. of cross vider and

Page no - 12

161.228 m² @ 2716.58/m² — 43800400

4/4) P.V. Laying and spreading

W.M. No. II P-12

116.47 m² @ 5078.55/m² — 59149900

1124410200

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
up to date material statement					
1 G/W	—				552.00 m ²
2 Stone metal	—				389.30 m ²
3 Stone chips	—				155.69 m ²
4 Coarse sand	—				64.49 m ²
5 Emulsion (SS-1)	—			1.	434 MT
6 Emulsion (PS-1)	—			1.	671 MT
7 Bitumen (8-9)	—			16.	303 MT
(P)					
25/1/20					
JE					
Memo of Payment By					3,63,488.00

5% S.D.	18174.00
2% D.T.	7270.00
1% C.S.T.	3635.00
1% S.C.S.T.	3635.00
1% L.C.E.S.	3635.00
<u>Total deduction</u>	<u>36,349.00</u>
<u>By cheque</u>	<u>3,27,139.00</u>
<u>Total</u>	<u>3,63,488.00</u>

Pass order for 3,63,488.00 (Rupees)
 Three lacs sixty three thousand
 four hundred eighty eight only

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल

नरहरिया

Continuation